Совет депутатов
Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  27  сентября  2018 г.                                                                                      № 1

Об информации
Ковылкинской территориальной избирательной комиссии
по итогам голосования на досрочных выборах
 депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения.

Заслушав информацию председателя Ковылкинской ТИК Гринина Евгения Александровича и руководствуясь статьей 84 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Ковылкинской ТИК Гринина Евгения Александровича.
2. Состав депутатов Троицкого сельского поселения опубликован в районной  газете «Голос Примокшанья» (Список депутатов прилагается).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                          В.И. Мельников

Приложение
к решению Совета депутатов
Троицкого сельского поселения
от 27.09.2018г. №1

Сведения
о составе депутатов Троицкого сельского поселения

	№
округа
	Наименование
округа
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Дата рождения
	Национальность
	Образование,
специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто
выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ковылкинский
	Кадомкина Светлана Алексеевна
	27.08.1972
	русская
	Высшее, Педагогика и методика начального образования

	МБОУ «Троицкая СОШ»
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-72-38

	2
	Октябрьский
	Ситникова Любовь Ивановна
	05.07.1953
	русская
	Высшее, Правоведение
	пенсионерка

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»

	3
	Почтовый
	Кадомкин Сергей Александрович
	07.08.1969
	русский
	Средне-специальное, Тракторист-машинист третьего класса. Водитель категории С

	ООО «Благоустройство»
	водитель
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-78-68

	4
	Куйбышевский
	Кархоткина Валентина Николаевна
	27.04.1970
	русская
	Средне-специальное, Библиотечное дело
	Центральная библиотечная система Ковылкинского МР

	заведующая библиотекой
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-78-74

	5
	Молодежный
	Горячкин Николай Александрович
	05.05.1957
	русский
	Высшее, Теория и методы идеологической работы

	пенсионер

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»

	6
	Красноярский
	Мельников Владимир Иванович
	27.10.1954
	русский
	Высшее, Агрономия
	Администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского МР РМ

	Глава Троицкого сельского поселения
	Самовыдвижение
	2-73-42

	7
	Ватутинский
	Заугольнов Алексей Николаевич
	26.03.1959
	русский
	Среднее
	пенсионер

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-72-22

	8
	Кировский
	Кошелев Николай Михайлович
	01.11.1946
	русский
	Средне-специальное, Механизация сельского хозяйства

	пенсионер

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	2-73-40

	9
	Ежовский
	Тремаскин Аким Фадеевич
	02.10.1946
	мордвин
	Высшее, Филолог. Учитель русского языка и литературы

	пенсионер

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»
	3-02-17

	10
	Набережный
	Нефедова Любовь Викторовна
	20.12.1958
	русская
	Средне-специальное, штукатур
	пенсионерка

	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»

	11
	Покровский
	Панакшева Любовь Васильевна
	10.03.1970
	русская
	Средне-специальное, Учитель начальных классов
	Администрация Покровского сельского поселения Ковылкинского МР РМ
	Глава Покровского сельского поселения
	Ковылкинское МО  ПП «Единая Россия»